
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Π10ΟΔ-68732/ 
20.02.2023 (Γ’  734) κοινής υπουργικής απόφασης 
ως προς τον καθορισμό ύψους αντιμισθίας επιτό-
πιου προσωπικού σε θέση Οδηγού με σύμβαση ερ-
γασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στο 
Γενικό Προξενείο της Ελλάδας στη Μελβούρνη.

2 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 172172/24-3-2022 
υπουργικής απόφασης «Διαδικασία χορήγησης 
Άδειας Διαμονής Προσωρινής Προστασίας στους 
δικαιούχους προσωρινής προστασίας» (Β’ 1462).

3 Έγκριση της υπερωριακής απογευματινής εργα-
σίας μονίμων υπαλλήλων του Δήμου Αμοργού για 
το έτος 2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Π10ΟΔ-62375 (1)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία Π10ΟΔ-68732/ 
20.02.2023 (Γ’ 734) κοινής υπουργικής απόφα-
σης ως προς τον καθορισμό ύψους αντιμισθίας 
επιτόπιου προσωπικού σε θέση Οδηγού με σύμ-
βαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου στο Γενικό Προξενείο της Ελλάδας στη 
Μελβούρνη.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 114, 115, 422 και 423 του ν. 4781/2021 

«Οργάνωση και λειτουργία Υπουργείου Εξωτερικών, 

Συμβούλιο Απόδημου Ελληνισμού, ρύθμιση θεμάτων 
διεθνούς αναπτυξιακής συνεργασίας και ανθρωπιστικής 
βοήθειας και άλλες διατάξεις» (Α’ 31),

β) του π.δ. 194/1998 «Περί σύνθεσης προσωπικού Δι-
πλωματικών και Προξενικών Αρχών» (Α’ 14),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

δ) του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 143),

ε) του ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025 και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 111),

στ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131), 

ζ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181) και π.δ. 77/2023 (Α’130),

η) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου-Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών-Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

θ) της υπό στοιχεία 164007 ΕΞ 2023/7-11-2023 απόφα-
σης του Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομι-
κών «Μεταβίβαση της εξουσίας υπογραφής “Με εντολή 
Υφυπουργού” στον Γενικό Γραμματέα Δημοσιονομικής 
Πολιτικής και στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύν-
σεων, Διευθύνσεων και Τμημάτων της Γενικής Γραμμα-
τείας Δημοσιονομικής Πολιτικής/Γενικού Λογιστηρίου 
του Κράτους του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών» (Β’ 6432),

ι) της υπ’ αρ. 113/10.07.2023 απόφασης του Υπουργού 
Εξωτερικών «Καθορισμός των υπηρεσιών που υπάγο-
νται στον Υπηρεσιακό Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου 
Εξωτερικών και των ειδικότερων αρμοδιοτήτων του» 
(Β’4443),

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Μαρτίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1141

9849

12.03.2025 21:10:52

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9850 Τεύχος B’ 1141/12.03.2025

ια) της υπ’ αρ. 137/01.08.2023 απόφασης του Υπουρ-
γού Εξωτερικών «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων Υπουργού 
Εξωτερικών» (Β’ 4845).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.2/346/4630/ 
23.07.2007 έγκριση του Υπουργείου Εσωτερικών.

3. Την υπό στοιχεία Π10ΟΔ-68732/23.02.2023 (Γ’ 734)
κοινή υπουργική απόφαση πρόσληψης.

4. Την εισήγηση του Γενικού Προξενείου Μελ-
βούρνης για την ανανέωση και αναπροσαρμογή της 
αντιμισθίας του Οδηγού της Αρχής (υπό στοιχεία ΑΣ 
718/31.10.2024).

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρού-
σας απόφασης προκαλείται ετήσια δαπάνη ποσού 
40.921,44  ΕΥΡΩ, περίπου (δηλαδή αύξηση δαπά-
νης ύψους 33.600,00  ΕΥΡΩ για αντιμισθία από φο-
ρέα 1009-401 ΚΑΕ2130103001 και ποσού 7.321,44 € 
για ασφαλιστικές εισφορές από φορέα 1009-401 
ΚΑΕ 2190303003), σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Υπουργείου Εξωτερικών.

6. Την υπό στοιχεία ΜΕ.2/085/2130103001/401.10/ 
16.12.2024 «Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης για την 
πληρωμή δαπάνης για αμοιβές-αντιμισθία επιτόπι-
ου προσωπικού στην αλλοδαπή» (ΑΔΑ: 9ΘΒ6Ε-ΣΜΒ) 
καθώς και την υπό στοιχεία ΜΕ.2/085/2190303003/ 
401.20/16.12.2024 «Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 
για την πληρωμή δαπάνης για εργοδοτικές εισφορές 
υπέρ λοιπών ασφαλιστικών οργανισμών επί τακτικών 
αποδοχών του επιτόπιου προσωπικού στην αλλοδαπή» 
(ΑΔΑ: ΡΘ1ΦΕ-Ζ4Β).

7. Την υπ’ αρ. 63831/28.11.2024 εισήγηση του ΣΤ-Β’ 
Γ.Δ.Ο.Υ του Υπουργείου Εξωτερικών.

8. Την υπηρεσιακή ανάγκη, αποφασίζουμε:
Τροποποιούμε την υπό στοιχεία Π10ΟΔ-68732/ 

23.02.2023 (Γ’ 734) κοινή υπουργική απόφαση πρόσλη-
ψης του Γεώργιου Ξάνθη του Κωνσταντίνου, Οδηγού με 
σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 
στο Γενικό Προξενείο της Ελλάδας στη Μελβούρνη και 
καθορίζουμε την αντιμισθία του στο ποσό των 2.700 
ευρώ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 8 Ιανουαρίου 2025

Με εντολή Υφυπουργού 
Εθνικής Οικονομίας  
και Οικονομικών 
Η Προϊσταμένη Γενικής  
Διεύθυνσης Δημοσιονομικής 
Πολιτικής και 
Προϋπολογισμού κ.α.α. Η Υπηρεσιακή 
Ο Προϊστάμενος Γενική 
Διεύθυνσης  Γραμματέας 
Προϋπολογισμού του Υπουργείου 
Γενικής Κυβέρνησης Εξωτερικών

ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΗΡΕΣΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ

Αριθμ. 43788 (2)

Τροποποίηση της υπ’  αρ. 172172/24-3-2022 
υπουργικής απόφασης «Διαδικασία χορήγησης 
Άδειας Διαμονής Προσωρινής Προστασίας στους 
δικαιούχους προσωρινής προστασίας» (Β’ 1462).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΣΥΛΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του ν. 4939/2022 «Κύρωση Κώδικα Νομοθεσίας για 

την υποδοχή, τη διεθνή προστασία πολιτών τρίτων χω-
ρών και ανιθαγενών και την προσωρινή προστασία σε 
περίπτωση μαζικής εισροής εκτοπισθέντων αλλοδαπών» 
(Α’ 111), ιδίως τα άρθρα 119 έως 146 αυτού,

β. του ν. 4375/2016 «Οργάνωση και λειτουργία Υπη-
ρεσίας Ασύλου, Αρχής Προσφυγών, Υπηρεσίας Υποδο-
χής και Ταυτοποίησης σύσταση Γενικής Γραμματείας 
Υποδοχής, προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας 
προς τις διατάξεις της Οδηγίας 2013/32/ΕΕ του Ευρω-
παϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου “σχετικά με 
τις κοινές διαδικασίες για τη χορήγηση και ανάκληση 
του καθεστώτος διεθνούς προστασίας (αναδιατύπωση)” 
(L 180/29.6.2013), διατάξεις για την εργασία δικαιούχων 
διεθνούς προστασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 51) και ιδί-
ως την παρ. 8 του άρθρου 7 αυτού,

γ. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

δ. του π.δ. 4/2020 «Σύσταση Υπουργείου Μετανάστευ-
σης και Ασύλου, καθορισμός των αρμοδιοτήτων του και 
ανακατανομή αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 4),

ε. του π.δ. 106/2020 «Οργανισμός Υπουργείου Μετα-
νάστευσης και Ασύλου» (Α’ 255),

στ. του π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 91).

2. Την Εκτελεστική απόφαση (ΕΕ) 2022/382 του Συμ-
βουλίου της 4ης Μαρτίου 2022 που διαπιστώνει την 
ύπαρξη μαζικής εισροής εκτοπισθέντων από την Ουκρα-
νία κατά την έννοια του άρθρου 5 της οδηγίας 2001/55/ΕΚ 
και έχει ως αποτέλεσμα την εφαρμογή προσωρινής προ-
στασίας (ΕΕ L 71 της 04.03.2022, σ. 1).

3. Την Εκτελεστική απόφαση (ΕΕ)  2024/1836 του 
Συμβουλίου, της 25ης Ιουνίου 2024, για την παράταση 
της προσωρινής προστασίας, όπως θεσπίστηκε με την 
εκτελεστική απόφαση (ΕΕ) 2022/382 (ΕΕ L, 2024/1836, 
3.7.2024).

4. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1030/2002 του Συμβουλίου 
της 13ης Ιουνίου 2002 για την καθιέρωση αδειών δια-
μονής ενιαίου τύπου για τους υπηκόους τρίτων χωρών 
(EE L 157 της 15.6.2002), όπως τροποποιήθηκε από τον 
Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 380/2008 του Συμβουλίου της 18ης 
Απριλίου 2008 για την τροποποίηση του Κανονισμού (ΕΚ) 
αριθ. 1030/2002 του για την καθιέρωση αδειών διαμονής 
ενιαίου τύπου για τους υπηκόους τρίτων χωρών και ιδίως 
το άρθρο 4β αυτού (ΕΕ L 115 της 29.4.2008, σ. 1).

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινο-
βουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 9851Τεύχος B’ 1141/12.03.2025

την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επε-
ξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για 
την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την 
κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για 
την Προστασία Δεδομένων), (ΕΕ L 119 της 4.5.2016, σ. 1).

6. Την υπ’ αρ. 131035/04.03.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Μετανάστευσης και Ασύλου «Εφαρμογή προσωρινής 
προστασίας του π.δ. 80/2006 λόγω μαζικής εισροής εκτο-
πισθέντων από Ουκρανία» (ΑΔΑ: ΡΠ1146ΜΔΨΟ-ΩΙ4).

7. Την υπ’ αρ. 172172/28.03.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Μετανάστευσης και Ασύλου «Διαδικασία χορήγησης 
Άδειας Διαμονής Προσωρινής Προστασίας στους δικαι-
ούχους προσωρινής προστασίας» (Β’ 1462).

8. Την υπ’ αρ. 13500/22.01.2025 απόφαση του Υπουρ-
γού Μετανάστευσης και Ασύλου «Παράταση ισχύος της 
υπ’ αρ. 131035/04.03.2022 απόφασης του Υπουργού Με-
τανάστευσης και Ασύλου “Εφαρμογή προσωρινής προ-
στασίας του π.δ. 80/2006 λόγω μαζικής εισροής εκτο-
πισθέντων από Ουκρανία”» (ΑΔΑ: 9ΔΖ446ΜΔΨΟ-5Σ8).

9. Την ανάγκη επικαιροποίησης των διατάξεων «Δια-
δικασία χορήγησης Άδειας Διαμονής Προσωρινής Προ-
στασίας στους δικαιούχους προσωρινής προστασίας» 
(Β’ 1462).

10. Την υπ’ αρ. 41883/06.03.2025 εισήγηση της περ. ε 
της παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143) της 
Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικών και Οικονομικών Υπη-
ρεσιών του Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου, 
σύμφωνα με την οποία από τις διατάξεις της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού 
του Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου.

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 172172/2022 (Β’ 1462) 
υπουργικής απόφασης, ως εξής:

Άρθρο 1

Το άρθρο 4 της υπ’ αρ. 172172/2022 υπουργικής από-
φασης αντικαθίσταται ως εξής:

«Άρθρο 4 
Διάρκεια - Παράταση - Λήξη Άδειας Διαμονής 
Προσωρινής Προστασίας

1. Η Άδεια Διαμονής Προσωρινής Προστασίας ισχύ-
ει από την ημερομηνία έκδοσής της από την αρμόδια 
Υπηρεσία του άρθρου 2 της παρούσας και λήγει στις 4 
Μαρτίου 2026.

2. Η Άδεια Διαμονής Προσωρινής Προστασίας ακυ-
ρώνεται πριν την ημερομηνία λήξης της οποτεδήποτε 
διαπιστωθεί η λήξη της προσωρινής προστασίας με 
Απόφαση του Συμβουλίου Ε.Ε.

3. Η Άδεια Διαμονής Προσωρινής Προστασίας ακυρώ-
νεται εφόσον κάτοχός της: α) μεταφερθεί σε άλλο κράτος 
μέλος της Ε.Ε. σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 141 
του ν. 4939/2022, β) μεταφερθεί σε άλλο κράτος μέλος 
της Ε.Ε., στο πλαίσιο διατήρησης της οικογενειακής 
ενότητας, σύμφωνα με την παρ. 7 του άρθρου 131 του 
ν. 4939/2022 και γ) αποκτήσει άδεια διαμονής από άλλο 
κράτος μέλος της Ε.Ε.».

Άρθρο 2

Το άρθρο 8 της υπ’ αρ. 172172/2022 υπουργικής από-
φασης αντικαθίσταται ως εξής:

«Άρθρο 8 
Ειδικές Διατάξεις

1. Η αρμόδια Υπηρεσία δεν χορηγεί Α.Δ.Π.Π. ή ανα-
καλεί με αιτιολογημένη απόφαση, η οποία επιδίδεται 
στον ενδιαφερόμενο, την εκδοθείσα Άδεια Διαμονής 
Προσωρινής Προστασίας εφόσον συντρέχουν οι προ-
ϋποθέσεις των άρθρων 143 και 144 του ν. 4939/2022. 
Πριν την ανάκληση Άδειας Διαμονής Προσωρινής Προ-
στασίας οι κάτοχοι αυτών καλούνται με έγγραφο που 
επιδίδεται από την αρμόδια Υπηρεσία, να καταθέσουν 
εγγράφως τις αντιρρήσεις τους. Για τη διαδικασία επίδο-
σης εφαρμόζονται οι διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 17 
του ν. 5038/2023 (Α’ 81).

2. Σε περίπτωση υποβολής αιτήματος διεθνούς προ-
στασίας βάσει του ν. 4939/2022, η Α.Δ.Π.Π. δεν ανακα-
λείται.».

Άρθρο 3

Όπου στην υπ’ αρ. 172172/2022 υπουργική απόφαση 
γίνεται παραπομπή σε άρθρο του π.δ. 80/2006, νοείται 
εφεξής το αντίστοιχο άρθρο του ν. 4939/2022 (Α’ 111), 
όπως αυτό ορίζεται στο Παράρτημα του νόμου, στον 
πίνακα με τίτλο «ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΟΥΜΕΝΩΝ ΔΙ-
ΑΤΑΞΕΩΝ».

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 172172/2022 (Β’ 1462) 
υπουργική απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Άγιος Ιωάννης Ρέντη, 10 Μαρτίου 2025

Ο Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. 194 (3)

Έγκριση της υπερωριακής απογευματινής εργα-
σίας μονίμων υπαλλήλων του Δήμου Αμοργού 
για το έτος 2025.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΟΡΓΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.
2. Το άρθρο 48 του ν. 3584/2007.
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.
4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.
5. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στον 

Δήμο Αμοργού.
6. Τις υπηρεσιακές ανάγκες που δημιουργούνται κατά 

έτος για την αντιμετώπιση αναγκών, οι οποίες επιβάλ-
λουν την απασχόληση προσωπικού της Διοικητικής-
Οικονομικής υπηρεσίας πέραν του κανονικού ωραρίου 
εργασίας (Πρακτικογράφος, Ληξίαρχος).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9852 Τεύχος B’ 1141/12.03.2025

7. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω 
απασχόληση θα ανέλθει στο ποσό των 1.000 ευρώ ανά 
έτος και αναλύεται ως ακολούθως: Υπερωριακή εργασία 
1.000 ευρώ εκ των οποίων Πρακτικογράφος 500 ευρώ, 
Ληξίαρχος 500 ευρώ. Η ανωτέρω δαπάνη θα καλυφθεί 
από τις πιστώσεις των ΚΑ 10.6012.01 του προϋπολογι-
σμού του Δήμου Αμοργού, οικονομικού έτους 2025.

8. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απογευματινή εργασία 
(μέχρι 22ης ώρας) με αποζημίωση, καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου, για δύο (2) υπαλλήλους του 
Δήμου Αμοργού, ως εξής:

- Ληξίαρχος.

- Πρακτικογράφος (με τυχόν αναπληρωτές του). 
Για το έτος 2025, για έως 20 ώρες ανά υπάλληλο μηνι-

αίως, με την προβλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση, 
για την κάλυψη των προμνημονευόμενων υπηρεσιακών 
αναγκών του Δήμου Αμοργού.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αμοργός, 5 Μαρτίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02011411203250004*


